МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН УРЕДУ
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ ЗАХАРУ

от^_ _ _ ш щ л _ _ _ 2 0 2 2  г. №

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в состав Комиссии по вопросам согласования
назначения должностных лиц исполнительно-распорядительных

органов (местных администраций) муниципальных районов и
городского округа Республики Алтай (заместителей глав местных

администраций, руководителей структурных подразделений местных
администраций или отраслевых органов местных администраций),
осуществляющих муниципальное управление в сфере образования,

утверждённый приказом Министерства образования и науки
Республики Алтай от 17 декабря 2021 г. № 1260

В связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в состав Комиссии по вопросам согласования назначения

должностных лиц исполнительно-распорядительных органов (местных
администраций) муниципальных районов и городского округа Республики
Алтай (заместителей глав местных администраций, руководителей
структурных подразделений местных администраций или отраслевых
органов местных администраций), осуществляющих муниципальное
управление в сфере образования, утвержденный приказом Министерства
образования и науки Республики Алтай от 17 декабря 2021 г. № 1260 (далее -
Комиссия) следующие изменения:

1) включить в состав Комиссии Лутцева Александра Владимировича;
2) исключить из состава Комиссии Сыркашева Александра

Николаевича.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Министр О.С. Саврасова

Богомолова Ирина Александровна